I – TAIS CRISTINA DA SILVA SANTANA;
II – CARLA GIL SABATIN YAMAMOTO;
III – MÁRCIO CARDOSO GOMES;

“TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DA
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 1º TERMO

ADITIVO DO CONTRATO Nº 234/2017”.
ONDE SE LÊ:-
Fica aditado o item – Pedrisco em mais 122m³, num valor de R$ 

7.158,96 (sete mil, cento e cinquenta e oito reais e noventa e seis 
centavos).

LEIA-SE:
Fica prorrogado o prazo do referido contrato por mais 60 (sessen-

ta) dias, de 19 de julho de 2017 à 19 de setembro de 2017; Fica adi-
tado o item – Pedrisco em mais 122m³, num valor de R$ 7.158,96 
(sete mil, cento e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos). 

Fernandópolis-SP, 30 de junho de 2017.
-CECILIA AZADINHO MIRANDA-

Diretora de Suprimentos
Uma publicação: sábado, dia 01 de Julho de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.078.
-----------------------------------------

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 4.614,39 (Quatro mil, seiscentos e catorze reais e trinta e no-
ve centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
28/06/2017; 2) R$ 617,48 (Seiscentos e dezessete reais e quarenta 
e oito centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
28/06/2017. Fernandópolis, 30 de Junho de 2017. 

Atenciosamente,
SEBASTIÃO CARLOS BESTETI
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: sábado, dia 01 de Julho de 2017.